
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni  e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 

e 2021/22; 

 

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie riguardanti il 

personale Ata per l’a.s. 2021/22, pubblicate con decreto prot. 805 del 03.08.2021;   

VISTE le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie già disposte con provvedimento prot. 809 del 

05.08.2021; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 25099 del 06.08 2021 la quale, con 

riferimento alle immissioni ruolo del personale Ata, prevede che “…le assunzioni vengono 

effettuate sui posti vacanti e disponibili per l'intero anno scolastico, dopo le operazioni di 

utilizzazione e di assegnazione provvisoria in ambito provinciale”. 

VISTI i reclami pervenuti; 

RAVVISATA la necessità di integrare la graduatoria delle utilizzazioni, nonché integrare e 

rettificare le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali del 05.08.2021; 

RITENUTO  altresì di dover annullare le assegnazioni provvisorie interprovinciali già disposte 

con decreto prot. 809 del 05/08/2021 nei confronti del personale che è risultato assegnatario 

di posti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilità; 

DECRETA 

 

La graduatoria definitiva delle utilizzazioni del personale A.T.A. è integrata come da allegato. 

 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali del personale A.T.A. disposte con 

decreto prot. 809/2021, sono integrate e modificate come da allegato, che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. 

 

Le assegnazioni provvisorie interprovinciali disposte nei confronti del personale A.T.A. di cui 

all’allegato elenco sono annullate. Le operazioni di assegnazione della sede per l’a.s. 2021/22 

per tali aspiranti proseguiranno dopo le immissioni in ruolo del personale Ata. 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di 

C.C.N.I. di cui in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137, e 

138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 

18.  

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

GIUSEPPE BONELLI 

  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-08-11T10:29:37+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-08-11T14:01:39+0200
	protocollo




